**Evolutio casus,**quo  $f = 3$  et  $g = 1$ .§ 37. Hic igitur erit  $\alpha = \frac{7}{2}$  et  $\beta = \frac{3}{2}$ , hinc ergo fiet

$$aa = 9 + \frac{147}{4}z + \frac{343}{8}zz \text{ et } cc = 1 + \frac{27}{4}z + \frac{27}{8}zz; \text{ porro vero erit } \Delta = -\frac{25}{48}.$$

Hinc ergo pro quantitate  $z$  invenienda habebimus hanc aequationem:

$$195 + \frac{293}{2}z = -\frac{75}{2} + \frac{625}{64}z + 16z = -\frac{75}{2} + \frac{1649}{64}z, \text{ sive}$$

$$\frac{465}{2} = -\frac{7727}{64}z, \text{ unde fit } z = -\frac{14880}{7727}.$$

Hoc modo perveniremus ad nimis magnos numeros, quos ultra evolvere opere non est pretium.

§ 38. Interim tamen haud difficile erit hinc adeo in genere valores idoneos pro litteris  $a, b, c, d$  exhibere. Sumptis scilicet pro lubitu binis quadratis  $ff$  et  $gg$ , capiantur numeri  $\alpha$  et  $\beta$  ita, ut sit  $\frac{\alpha}{\beta} = \frac{3ff+gg}{3gg+ff}$ ; scilicet postquam fractio  $\frac{3ff+gg}{3gg+ff}$  ad minimos terminos fuerit reducta, numerator pro  $\alpha$ , denominator vero pro  $\beta$  accipiatur, quo facto erunt numeri quaesiti

$$\begin{aligned} a &= f(\alpha + \beta)(\alpha\alpha - 3\alpha\beta + \beta\beta) \\ b &= g(\beta^3 - 5\alpha\beta\beta + 4\alpha\alpha\beta - 2\alpha^3) \\ c &= g(\alpha + \beta)(\alpha\alpha - 3\alpha\beta + \beta\beta) \\ d &= f(\alpha^3 - 5\alpha\alpha\beta + 4\alpha\beta\beta - 2\beta^3). \end{aligned}$$

Vel si ponatur

$$(\alpha + \beta)(\alpha\alpha - 3\alpha\beta + \beta\beta) = \Delta, \text{ erit}$$

$$\begin{aligned} a &= f\Delta, \quad b = g\left(\Delta - 3\alpha(\alpha - \beta)^2\right) \\ c &= g\Delta, \quad d = f\left(\Delta - 3\beta(\alpha - \beta)^2\right). \end{aligned}$$

Harum formularum ope exempla multo facilius evolvi poterunt.

§ 39. Ita si sumamus  $f = 3$  et  $g = 1$ , erit  $\frac{\alpha}{\beta} = \frac{28}{12} = \frac{7}{3}$ , erit ergo  $\alpha = 7$  et  $\beta = 3$ , hincque  $\Delta = -50$ , quocirca ipsi numeri quaesiti reperiuntur  $a = 150$ ;  $b = 386$ ;  $c = 50$  et  $d = 582$ , qui porro per binarium depressi fiunt  $a = 75$ ;  $b = 193$ ;  $c = 25$  et  $d = 291$ .

§ 40. Consideremus nunc quoque casum, quo  $f = 2$  et  $g = 1$ , eritque  $\frac{\alpha}{\beta} = \frac{13}{7}$ , quare capiatur  $\alpha = 13$  et  $\beta = 7$ , unde fit  $\Delta = -1100$ , hincque ipsi numeri quaesiti prodeunt  $a = 2200$ ,  $b = 2504$ ,  $c = 1100$ ,  $d = 3712$ , qui per 4 depressi evadunt  $a = 550$ ,  $b = 626$ ,  $c = 275$ ,  $d = 928$ , quae solutio convenit cum solutione supra § 33 inventa.